[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   25.02. 2025                          р.п.Первомайский                            №363
О внесении дополнений в Перечень ярмарочных площадок на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации Первомайского муниципального округа от 29.02.2024 №462
В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от 13.01.2016 №10 «О порядке организации ярмарок на территории области», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень ярмарочных площадок на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации Первомайского муниципального округа от 29.02.2024 №462  следующие дополнения:

-раздел «1.Площадки, на которых организована деятельность ярмарки»  дополнить пунктом  2 согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.Опубликовать      настоящее     постановление     в     газете    «Вестник»
Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
   3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  округа                                                                                          Р.В. Рыжков
                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         к постановлению администрации округа

                                                                                           от  25.02.2025 № 363
ПЕРЕЧЕНЬ

         ярмарочных площадок на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области

	№                 п/п
	Адрес и (или) границы объекта недвижимости, в пределах которого возможна организация деятельности ярмарки
	Площадь (кв. м)
	Возможное количество мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке (ед.)
	Ограничения по периоду и времени работы ярмарки
	Ограничения по специализации ярмарки
	Наличие возможности подключения к электросетям

(да/нет)
	Наличие возможности осуществления торговли с автомашин (да/нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Площадки , на которых организована деятельность ярмарки

	2
	Первомайский муниципальный округ ,р.п. Первомайский,

ул. Вокзальная, д.2
	6618
	181
	Еженедельно

3 дня

8.00-14.00
	Универсальная
	да
	да

_1177329512.bin